
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce Dvoukřídlí parazitoidi pavouků (Diptera)

Student Bc. Adam Votava

Vedoucí práce doc. Mgr. Stanislav Korenko, Ph.D.

Pracoviště Katedra agroekologie a rostlinné produkce

Oponent Ing. Kristýna Kysilková

Náročnost tématu na teore cké znalos 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Úroveň zpracování literární rešerše, práce s vědeckou literaturou 1 2 3 4

Správnost a úplnost citací literárních údajů 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Vlastní přínos k řešené problema ce 1 2 3 4

Přehlednost tabulek, grafů a obrázků 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Souhrn odpovídá obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 1

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 25. 4. 2019
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Práce na téma ”Dvoukřídlí parazitoidi pavouků (Diptera)” je podrobně zpracována do odpovídajících kapitol, které po-
pisují dvoukřídlé parazitoidy, jejich životní strategii, samotný parazi smus i manipulaci parazitoida s pavoučími hos-
teli. Velmi oceňuji autorovu práci s odbornou cizojazyčnou literaturou, která je v dané problema ce velice složitá

a obsáhlá. Práce obsahuje velké množství ilustra vních fotografií, které vhodně doplňují řešenou problema ku.

V následné diplomové práci by bylo vhodné v daném tématu pokračovat a doplnit tuto téma ku o experimentální
laboratorní činnost.

Práci doporučuji k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

1. Jmenujte rozdělení parazitoidů dle způsobu využi svého hos tele.

2. Vyjmenujte druhy parazitoidů z čeledi Acroceridae vyskytující se v České republice.

Datum 25. 4. 2019
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol


